
1 
 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN – 

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG  

______________ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

__________________________________________________________ 

Số:         /QĐ-YDCT-PHCN Kon Tum, ngày       tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022 

________________ 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN  

Y DƯỢC CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 29/8/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-SYT ngày 08/10/2018 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về 

việc ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ thông tư 62/2020/TT-BTC ngày 22/06/2020 của Bộ Tài chính về hướng 

dẫn kiểm soát, thanh toán, các khoản chi thường xuyên từ ngân sách Nhà nước qua kho 

bạc nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 về quy định cơ chế tự chủ 

tài chính cảu đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Biên bản họp Ban Giám đốc, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở và các 

trưởng khoa, phòng, cơ sở ngày 31 /12/2021 về việc thông qua dự thảo Quy chế chi tiêu 

nội bộ năm 2022;  

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Viên chức và Người lao động năm 2022 của Bệnh 

viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum ngày 31/12/2021;  

Theo đề nghị của Công đoàn sau khi đã lấy ý kiến công khai nội dung quy chế chi 

tiêu nội bộ năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022 

của Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022.  

Điều 3. Các Trưởng khoa, phòng, công đoàn cơ sở; viên chức và người lao động 

thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 



2 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- KBNN tỉnh Kon Tum; 

- BCHCĐCS; 

- Lưu: VT, TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đặng Minh Hải 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-01-14T16:51:39+0700
	Đặng Minh Hải


		2022-01-14T16:58:10+0700


		2022-01-14T16:58:10+0700


		2022-01-14T16:58:10+0700




